
Id: 9C83FBC3-7FDE-453D-AD63-566B9EDBA293. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/81/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 29 lutego 2012 r.

o zmianie uchwały Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia  
28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 

28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2012 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 24.611.974 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 24.027.878 zł, 

b) dochody majątkowe 584.096zł, 
w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 240.096 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, szczegółowy wykaz zmian planu 
dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,”;

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 24.102.176 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 23.108.576 zł, 

b) wydatki majątkowe 993.600zł, 
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 457.146 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.,szczegółowy wykaz zmian planu 
wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,”;

3) załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 509.798zł 
z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 509.798 zł.,”;

5) § 2 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 799.576zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;



Id: 9C83FBC3-7FDE-453D-AD63-566B9EDBA293. Podpisany Strona 2

6) § 2 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.309.374zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”;

7) § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 10.000 zł oraz wydatki 
na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 35.781 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.”;

8) załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: 9C83FBC3-7FDE-453D-AD63-566B9EDBA293. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/81/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/81/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/81/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/81/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 lutego 2012 r.

Zalacznik4.xls

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.xls


Id: 9C83FBC3-7FDE-453D-AD63-566B9EDBA293. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększa się plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 61.965 zł 

z tytułu otrzymania refundacji środków za inwestycję budowy świetlicy w Trumiejach. 

Dokonuje się przeniesień dochodów gminy w dziale 801 między rozdziałami 80104 a 80148 . 

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 42.115 zł 

w związku: 

ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 55.815 zł 
z tytułu: 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 750 26.334 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 852 6.900 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 854 3.800 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 900 12.281 zł, 

- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 921 3.000 zł, 

- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 900 3.500 zł. 

oraz 

ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 13.700 zł 
z tytułu: 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 852 6.900 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 854 3.800 zł, 

- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 3.000 zł. 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż w niektórych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

W załączniku Nr 3 uaktualnia się wartość planowanych przychodów i rozchodów. Po 
przychodach wprowadza się plan przychodów z tyt. spłat udzielonych pożyczek w kwocie 
67.754 zł oraz plan wolnych środków w kwocie 340.000 zł., które przeznacza sie na spłatę 
wcześniej zaciągniętego długu oraz na wydatki w rozdziale 90019 w kwocie 15.781 zł. Po 
rozchodach zwiększa się plan spłat otrzymanych kredytów i pożyczek o kwotę 427.604 zł. 

Zwiększa się nadwyżkę budżetową o kwotę 19.850 zł. 

W załączniku Nr 4 zwiększa się plan wydatków związanych z ochroną środowiska o kwotę 
15.781 zł. 


